I l lmae et E v d m a e Dni s A'rae amicus benevolus 
Gabr ie l m. p. 

Killcziia : Illnio et lídmo Petro Pazinauy, archiepiscopo Strigonieiisi, 
locique eiusdem corniti perpetuo, legato nato, primati Hungáriáé, saerae 
caes. regiaeque Mtis summo secretar, cancellaris et cousiliario intimo etc. 
Nobis benevolo. 

(Eredetije a primási levéltárban.) 

X X Y . 1628. j u n i u s 14. 

Gabr i e l dei g ra f ia stb. 
P r u d e n t e s et circumspecti stb. U t p r imum ca thedram temi>li 

sui pas tora lem, et i n s t rumen tum organicum videre nobis coutigerat, 
eorum s t ruc tu ra et usus nobis an te alia similia ecclesiarum appa-
r a m e n t a placuerat , an imum confestim apposueramus, dum nobis 
divino favore in tegrum foret, similia in parochial i tempio nostro 
Albens i in honorem omnipotentis dei exst ruere et praeparare . 
Quod cum hactenus t emporum tot prae ter i t i s mutat ionibus obno-
xiorum iniur ia nobis minime permiserit , nunc ex coelesti g ra t i a 
nobis et dit ionibus nostr is secura in pace constitutis, conceptum 
il lum de ca thedra et organo instruendis in eiìectum ducere inten-
dimus. Oh id fidelem nostrum, praesent ium exhibitorem, generosum 
Henricum Lisbona, domus nostrae monetar iae l i ivul idominaruni 
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praefectum ad Prudent ias Vestras expediendum duximus. E t qiian-
quam artificem quendam pro illis ecclesiae suae apparament is 
diligente!' inspiciendis et considerandis eidem Henrico Lisbona 
adiimctum dimiserimus non tarnen persuasi illa ad plenum con-
ceptum non experto facil ia: benigne Easdem et serio requirimus, 
artifices illos catbedrae suae et organici instrumenti confectorum, 
magistros in sui praesent iam vocatos coram hoc eodem homino 
et internuntio nostro sistant, et cum .eisdem pro similius appara -
mentis apud nos conficiendis coram eodem nuntio nostro conve-
niant. Sufficienti Lune mandato instruximus, ut (j[uemadmodum 
Pruden t i ae Vrae cum illis (possibili t amen et condecenti modo) 
convenerint, iuxta id eos sumptu nostro adducat, quorum in salario 
iuxta fiendam cum eis transactiouem defectum passur i non erimus. 
De aliis etiam artificibus nonnullis eidem Henr ico Lisbona com-
misimus, quorum etiam (et potissimum si concives fuerint) ad nos 
deductionem ipsarum cura, ut consequatur, requirimus. Omni 
nostra principali grat ia et benignitate ipsis de rel iquo Semper 
propensi manentes. D a t u m in nostra curia Sancto-Petr iana, die 
14. mensis Jun i i , a. d. 1628.